АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.09.2016

                № 933
        г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.02.2014 № 112

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 07.02.2014 № 112 «О Совете по инвестициям при Администрации города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 19.12.2014 № 1564 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.02.2014 № 112».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
         Первый заместитель

Главы Администрации города

        С.А. Бондаренко
Постановление вносит

сектор перспективного развития

Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 29.09.2016 № 933
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 07.02.2014 № 112 «О Совете по инвестициям при Администрации города Новошахтинска»

Приложение № 2 изложить в редакции:

      «Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 07.02.2014 № 112

СОСТАВ
Совета по инвестициям

при Администрации города Новошахтинска

	Сорокин

Игорь Николаевич
	Мэр города, председатель Совета по инвестициям при Администрации города Новошахтинска

	Бондаренко

Сергей Алексеевич
	первый заместитель Главы Администрации города,   заместитель председателя Совета по инвестициям при Администрации города Новошахтинска

	Гончарова

Юлия Андреевна
	начальник сектора перспективного развития Администрации города,  секретарь Совета по  инвестициям при Администрации города Новошахтинска

	Члены Совета:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Воронина

Виктория Владимировна
	начальник отдела экономики Администрации города

	Галиулин

Равиль Шамильевич
	директор общества с ограниченной ответственностью «Строитель» (по согласованию)

	Ермаченко

Марина Владимировна
	заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики

	Карасев

Андрей Константинович
	директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Кузнецова

Елена Борисовна
	главный архитектор города

	Лысенко

Галина Александровна
	начальник Отдела государственной статистики в г. Новошахтинске (включая специалистов в г. Гуково, г. Белая Калитва) Ростовстата – советник государственной гражданской службы РФ 2 класса (по согласованию)

	Налесный

Александр Иванович
	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ростовской области по городу Новошахтинску, директор Некоммерческой организации «Муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства» (по согласованию)

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	директор муниципального предприятия «Коммунальные котельные и тепловые сети», председатель депутатской комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту

	Сикач

Леонид Викторович
	директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

	Солоницин

Михаил Владимирович
	заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта

	Тедеева

Вера Анатольевна
	директор государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» (по согласованию)

	Ушанев

Юрий Владимирович
	генеральный директор ООО «ЭМС», председатель депутатской комиссии по бюджету, налогам, экономической политике, промышленности и предпринимательству (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                                                                 Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города                                                                 Ю.А. Лубенцов